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1. Podstawowe informacje o Spółce 
1.1. Dane Spółki 

 

Firma:    The Farm 51 Group  

Forma prawna:    spółka akcyjna 

Kraj siedziby:    Polska  

Siedziba:    Gliwice 

Adres:    ul. Ligocka 60D, 44-105 Gliwice 

Internet:    www.thefarm51.com 

KRS:     0000383606 

REGON:    241925607 

NIP:     6312631819 
 

1.2. Zarząd 

Na dzień 31.12.2025 roku skład Zarządu przedstawiał się następująco: 

• Wojciech Pazdur - Prezes Zarządu 
• Robert Siejka - Wiceprezes Zarządu (odwołany 05.03.2026) 
• Artur Fojcik - Wiceprezes Zarządu 

 

Na dzień 01.06.2026 roku skład Zarządu przedstawiał się następująco: 

• Wojciech Pazdur - Prezes Zarządu 
• Artur Fojcik - Wiceprezes Zarządu 
• Adam Straczyński - Wiceprezes Zarządu (powołany 05.03.2026) 
 

1.3. Rada Nadzorcza 

 

Na dzień 31.12.2025 r. skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco: 

• Karol Przeliorz - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

• Maciej Gdula - Członek Rady Nadzorczej 

• Andrzej Kierzkowski - Członek Rady Nadzorczej 

• Michał Pietrzkiewicz - Członek Rady Nadzorczej (odwołany 25.03.2026) 

• Robert Wist - Członek Rady Nadzorczej (odwołany 06.03.2026) 

 

Na dzień 01.06.2026 roku skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco: 

• Karol Przeliorz - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

• Maciej Gdula - Członek Rady Nadzorczej 

• Andrzej Kierzkowski - Członek Rady Nadzorczej 
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• Arkadiusz Korneman - Członek Rady Nadzorczej (powołany 25.03.2026) 

• Maksymilian Sieklicki - Członek Rady Nadzorczej (powołany 06.03.2026) 

1.4. Akcjonariat 

Informację o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień 

sporządzenia niniejszego raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu. Struktura 

przedstawia się następująco: 
 

Lp
. Akcjonariusz Liczba akcji  

(w szt.) Liczba głosów 
Udział w kapitale 

zakładowym  
(w proc.) 

Udział  
w głosach     
(w proc.) 

1. Pozostali 6 923 478 6 923 478 100% 100% 

Razem 6 923 478 6 923 478 100% 100% 

 

 

 

2. Pismo Zarządu 

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

rok 2025 był jednym z najtrudniejszych okresów w historii The Farm 51 Group S.A. Był to czas, w 

którym Spółka mierzyła się jednocześnie z wyzwaniami operacyjnymi, finansowymi, rynkowymi i 

organizacyjnymi. Niższe od zakładanych efekty komercjalizacji gry Chernobylite 2: Exclusion Zone w 

formule Early Access, ograniczona dostępność finansowania, presja płynnościowa oraz konieczność 

dostosowania skali działalności do realnych możliwości finansowych istotnie wpłynęły na sytuację 

Spółki i wymagały podjęcia działań naprawczych. 

Zarząd ma świadomość, że miniony rok był trudny nie tylko dla Spółki i jej zespołu, ale również dla 

Akcjonariuszy, którzy oczekiwali stabilizacji, realizacji zapowiadanych projektów oraz poprawy 

wyników. Uważamy, że w obecnej sytuacji podstawą dalszego działania musi być pełna koncentracja 

na ochronie kluczowych aktywów Spółki, odbudowie stabilności finansowej, ograniczeniu ryzyk oraz 

prowadzeniu działalności w modelu dostosowanym do aktualnych warunków rynkowych i 

płynnościowych. 

W 2025 r. Spółka kontynuowała działania związane z rozwojem i komercjalizacją posiadanych 

projektów, jednak jednocześnie stało się jasne, że dotychczasowy model finansowania dużych 

produkcji własnych wymaga istotnej rewizji. W odpowiedzi na tę sytuację Zarząd podjął działania 

zmierzające do ograniczenia kosztów, zabezpieczenia kluczowych kompetencji, uporządkowania 

zobowiązań oraz zmiany kierunku operacyjnego w stronę projektów kontraktowych, partnerskich i 

licencyjnych, w tym modelu work for hire oraz projektów finansowanych etapowo. 
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Szczególne znaczenie dla Spółki mają prawa własności intelektualnej, w tym marka Chernobylite, jak 

również kompetencje zespołu w obszarze gier, technologii immersyjnych, symulacyjnych i 

treningowych. Zarząd traktuje te aktywa jako fundament dalszego funkcjonowania Spółki. 

Jednocześnie dalsza komercjalizacja projektów własnych, w tym pełny rozwój Chernobylite 2, 

pozostaje uzależniona od pozyskania finansowania, realizacji działań restrukturyzacyjnych oraz 

warunków rynkowych. 

Po dniu bilansowym Spółka rozpoczęła formalne działania restrukturyzacyjne, których celem jest 

uporządkowanie sytuacji zadłużeniowej, stworzenie warunków do kontynuowania działalności oraz 

wypracowanie rozwiązań możliwych do zaakceptowania przez wierzycieli. Proces ten wiąże się z 

istotną niepewnością, jednak Zarząd uznaje go za podstawowy instrument ochrony interesów Spółki, 

jej Akcjonariuszy, wierzycieli, pracowników i kontrahentów. 

Równolegle Spółka podejmowała działania zmierzające do pozyskania nowych źródeł przychodów i 

finansowania.

 W szczególności kierunek dalszego rozwoju zakłada większy udział projektów o niższym profilu 

ryzyka kapitałowego, w których Spółka może wykorzystywać swoje doświadczenie produkcyjne, 

technologiczne i kreatywne bez konieczności samodzielnego ponoszenia pełnych kosztów 

finansowania dużych projektów własnych. 

Zarząd nie pomija skali wyzwań, przed którymi stoi Spółka. Kontynuacja działalności jest uzależniona 

od powodzenia procesu restrukturyzacyjnego, możliwości pozyskania finansowania, utrzymania 

kluczowych 

kompetencji, realizacji projektów kontraktowych oraz ograniczenia ryzyk prawnych i płynnościowych. 

Jednocześnie uważamy, że Spółka nadal posiada aktywa, doświadczenie i potencjał, które mogą 

stanowić podstawę do odbudowy jej pozycji w bardziej zdyscyplinowanym i ostrożnym modelu 

działania. 

Dziękujemy Akcjonariuszom za dotychczasowe zaufanie, cierpliwość i wsparcie w tym wymagającym 

okresie. Przed Spółką pozostaje wiele pracy, ale Zarząd będzie konsekwentnie koncentrował się na 

działaniach, które służą zachowaniu wartości The Farm 51 Group S.A., ochronie jej kluczowych 

projektów oraz stworzeniu warunków do dalszego funkcjonowania. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Wojciech Pazdur - Prezes Zarządu 
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3. Wybrane dane finansowe za rok 2025 

 

 w tys. PLN w tys. EUR 

 
2025 2024 2025 2024 

Przychody z działalności kontynuowanej 17.186 22.625  4.066            5.295  

Zysk z działalności operacyjnej 332 3.348  79               783  

Zysk (strata) brutto - 1.185 2.420 -280               566  

Zysk (strata) netto - 1.185 2.420 -280               566  

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej -4.021 3.306 -951               774  

Przepływy pieniężne z działalności 
inwestycyjnej 0.00 -11.139 0.00 -      2.607  

Przepływy pieniężne z działalności finansowej 3.875 7.306  917            1.710  

Przepływy pieniężne netto razem -146 -527 -35     -         123  

Aktywa razem 33.745 28.637  7.984            6.702  

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 12.209 8.706  2.889            2.037  

Kapitał własny 21.434 19.932  5.071            4.665  

  
 

 
 

Liczba akcji łącznie 6 923.478 6 423.478 6 923.478 6 423.478 

     - w tym liczba akcji uprzywilejowanych 0 0 0 0 
 

Powyższe dane finansowe za lata 2024 i 2025 zostały przeliczone na EUR według średniego kursu 

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 31.12.2024 roku i 31.12.2024 wynoszącego:  

31.12.2024 4,2730 PLN za 1 EUR 

31.12.2025 4,2267 PLN za 1 EUR 

 

4. Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2025 

Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

 

5. Sprawozdanie Zarządu z działalności za rok 2025 
Sprawozdanie Zarządu Spółki stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

 

6. Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego 
Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego stanowi załącznik do 

niniejszego raportu. 
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7. Oświadczenia Zarządu 
Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego 
 

Zarząd The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji oświadcza, że według najlepszej wiedzy, roczne 

sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami 

obowiązującymi The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji, oraz że odzwierciedlają w sposób 

prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową The Farm 51 Group S.A. w 

restrukturyzacji, oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności The Farm 51 Group 

S.A. w restrukturyzacji zawiera prawdziwy obraz sytuacji The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji, 

w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

Wojciech Pazdur 
Prezes Zarządu 
 
 
 
Oświadczenie dotyczące wyboru firmy audytorskiej 
 

Zarząd The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji oświadcza, że firma audytorska uprawniona do 

badania rocznego sprawozdania finansowego, dokonująca badania rocznego jednostkowego 

sprawozdania finansowego The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji na rok 2025 została wybrana 

zgodnie z przepisami prawa, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. 

Ponadto Zarząd The Farm 51 Group S.A. w restrukturyzacji oświadcza, że firma audytorska i 

członkowie zespołu dokonujący badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 

2025 spełniają warunki do wyrażenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 
Wojciech Pazdur 
Prezes Zarządu 
 
 
8. Stanowiska Zarządu wraz z opinią Rady Nadzorczej odnoszących się do odmowy 

wyrażenia opinii przez biegłego rewidenta 
 
Niniejsze stanowisko zostało przedstawione jako załącznik do raportu.  
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9. Informacja na temat stosowania ładu korporacyjnego 
Zarząd Spółki oświadcza, że w 2025 r. stosowała zasady ładu korporacyjnego, o których mowa w 

dokumencie „Dobre praktyki spółek notowanych na NewConnect” zawartych w Załączniku do 

Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 18 grudnia 

2023 roku, zgodnie z poniższą tabelą. 

Pkt Dobra praktyka 
Oświadczenie o 

stosowaniu 
Uwagi 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach 
alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i 
wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 

1.1. 

podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, a 
także informację na temat posiadanych spółek zależnych i 
przedmiocie ich działalności; 

TAK 

 

Z  wyjątkiem informacji 
na temat posiadanych 
spółek zależnych i 
przedmiotu ich 
działalności. 

1.2. 
krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej strategii 
biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii 
obszarów z zakresu ESG; 

TAK 
 

1.3. 

datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego systemu 
obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) oraz 
wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu 
firma uległa zmianie 

TAK 

 

1.4. 
skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy 
zawodowe osób wchodzących w skład tych organów; 

TAK 
 

1.5. 

informacje o spełnianiu przez każdego z członków rady 
nadzorczej kryteriów niezależności, o których mowa w pkt 
3, w tym o rzeczywistych i istotnych powiązaniach z 
akcjonariuszami dysponującymi akcjami reprezentującymi 
nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu spółki; 

TAK 

 

1.6. dokumenty korporacyjne spółki; TAK  

1.7. 
udostępniane interesariuszom materiały informacyjne na 
temat spółki, przyjętej strategii i jej realizacji; 

TAK 
 

1.8. 
wybrane dane finansowe i opublikowane prognozy; 

NIE 
W 2025 roku Spółka nie 
publikowała prognoz 
finansowych  
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1.9. 
aktualną strukturę akcjonariatu ze wskazaniem 
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby 
głosów w spółce; 

TAK 
 

1.10. 
dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz z 
suplementami oraz inne dokumenty będące podstawą 
oferty publicznej; 

TAK 
 

1.11. 
raporty bieżące i okresowe opublikowane w ciągu ostatnich 
5 lat; 

TAK 
 

1.12. 

kalendarium publikacji raportów finansowych, publicznie 
dostępnych spotkań z inwestorami, analitykami i mediami 
oraz innych wydarzeń istotnych z punktu widzenia 
inwestorów 

TAK 

 

1.13. 
sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez 
akcjonariuszy, wraz z odpowiedziami udzielonymi przez 
spółkę  

TAK 
 

1.14. 
informacje na temat podmiotu, z którym spółka podpisała 
umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy; 

TAK 
 

1.15. 
opublikowanie w ostatnim raporcie rocznym oświadczenie 
o stosowaniu przez spółkę zasad ładu korporacyjnego 
zawartych w niniejszym dokumencie; 

TAK 
 

1.16. 
dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce za 
komunikację z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego 
adresu e-mail lub numeru telefonu 

TAK 
 

2.  

Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w skład 
zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić sprawne i 
wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie 
efektywnego nadzoru w zakresie realizacji celów 
strategicznych i osiąganych wyników. 

TAK- 

 

3. 

Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno 
spełniać kryteria niezależności wymienione w ustawie z 
dnia 11 maja 2017 roku o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także 
wykazywać się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań 
z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce  

TAK 

 

4. 

Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać 
podejmowania aktywności zawodowej lub pozazawodowej, 
która mogłaby prowadzić do powstawania konfliktu 
interesów lub wpływać negatywnie na jego reputację jako 
członka organu spółki. O zaistniałym konflikcie interesów 
lub możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych członków 

TAK 
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właściwego organu spółki oraz nie bierze udziału w 
dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w sprawie, w której w 
stosunku di jego osoby może wystąpić konflikt interesów 

5. 

Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem dotyczącym 
sporządzania sprawozdań finansowych oraz w zakresie 
nadzoru zgodności działalności z prawem, a także funkcję 
audytu wewnętrznego. Rozwiązania przyjęte przez spółkę 
w tym zakresie powinny być do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również do 
poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

TAK 

 

6. 

Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej uprawnień 
monitoruje proces sporządzania sprawozdań finansowych. 
W tym celu rada nadzorcza co najmniej zapoznaje się z 
harmonogramem prac koniecznych do sporządzenia 
sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i omawia ten harmonogram z zarządem spółki, 
a także utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 
wybranym do badania sprawozdania finansowego. 

TAK 

 

 

7. 
Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad walnego 
zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które mają być 
przedstawione przez spółkę walnemu zgromadzeniu. 

TAK 

 

 

8. 

Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, dokonuje 
wyboru terminu, miejsca i formy walnego zgromadzenia 
tak, by umożliwić udział w obradach jak największej liczbie 
akcjonariuszy.  

TAK 

 

9. 

W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 399 _2-
4 Kodeksu spółek handlowych zarząd niezwłocznie 
dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w 
związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego 
zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w 
przypadku zwołania walnego zgromadzenia na podstawie 
upoważnienia wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z 
art. 400 _ 3 Kodeksu spółek handlowych  

TAK  

 

10. 

Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą w 
obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad lub za 
pośrednictwem środków dwustronnej komunikacji 
elektronicznej w czasie rzeczywistym, w składzie 
umożliwiającym udzielenie merytorycznych odpowiedzi na 
pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia. 

TAK 

 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być uprzywilejowany w 
stosunku do pozostałych akcjonariuszy w zakresie 

TAK  
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transakcji zawieranych przez spółkę z akcjonariuszami lub 
podmiotami z nimi powiązanymi. 

12. 

Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim powiązanym 
zarząd zwraca się do rady nadzorczej o wyrażenie zgody na 
taką transakcję. Rada nadzorcza przed wyrażeniem zgody 
dokonuje oceny wpływu takiej transakcji na interes spółki, 
zwracając uwagę, aby interesy różnych grup akcjonariuszy 
nie przeważyły nad interesem spółki. Powyższemu 
obowiązkowi podlegają transakcje typowe i zawierane na 
warunkach rynkowych w ramach prowadzonej działalności 
operacyjnej przez spółkę z podmiotami wchodzącymi w 
skład grupy kapitałowe spółki, które są objęte konsolidacją. 
W przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę 
istotnej umowy z podmiotem powiązanym podejmuje 
walne zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka 
zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do informacji 
niezbędnych do dokonania oceny wpływu tej transakcji na 
interes spółki.  

TAK 

  

13. 
W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni.  

TAK 
 

14. 

W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku 
informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent 
powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym 
dla przekazywania raportów bieżących na rynku 
NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuacje.  

TAK 

 

 

 

Wojciech Pazdur 

         Prezes Zarządu 


